
IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Bytový odbor

R NB

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠEČ. J.:

SPIS. ZN.:

Ing.arch. Tomáš Ziámal

Vídeňská 13

639 00 Brno

IČO: 18777538

MMB/0134128/2020

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

POČET LISTŮ:

18. 3. 2020
01

Objednávka č. 9622000019 - Vypracování studie technických zásad pro zakládáni a navrhování při

zpracování projektové dokumentace: Bytová výstavba - Kamenný Vrch II, 1. etapa

Na základě Vaši nabídky ze dne 18.3.2020 objednáváme u Vás Vypracováni studie technických zásad pro

zakládání a navrhováni při zpracování projektové dokumentace: Bytová výstavba - Kamenný Vrch II,

1. etapa dle Vámi zpracované objemové studie a výsledků inženýrsko-geologického a hydrogeologického

průzkumu. Tato studie bude konzultována se zhotovitelem geologického průzkumu a sloužit pro bližší

specifikaci geologických podmínek v kombinaci s již provedenou objemovou studii. Součásti předmětu

plnění jsou i odborné konzultace při zpracování zadávací dokumentace na vypracování projektové

dokumentace: Bytová výstavba - Kamenný Vrch II, 1. etapa.

14 500,- Kč bez DPH

do 14 dnů od ukončení krizového stavu ČR dle nařízeni vlády

Bytový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno

fakturou (splatnost do 21 dní ode dne doručení faktury)

statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Fakturu je třeba doručit na místo dodání,

CENA CELKEM:

TERMÍN DODÁNÍ:

MÍSTO DODÁNÍ:

ÚHRADA:

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

UPOZORNĚNÍ:

STATLn/ = \'í MÍST1" BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Bytový Ddbor
Malinovského nám. 3

601 67 BRNO
-001-

S pozdravem

JUDr. Iva Marešova

vedoucí Bytového qdboru

Příloha:

Kopie: spis BO -

Statutární mésto Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz


